
ÇATIŞMIYORUZ, UZLAŞIYORUZ (WE DON’T CONFLICT, WE COMPROMISE) 

Proje hakkında  

Projemiz 5-11 yaş aralığındaki öğrencileri kapsamaktadır. Projemizin amacı, öğrencilerin anlaşmazlık 

durumlarında kendilerini ve karşısındakini anlamayı, çatışarak şiddet yollarına başvurmadan uzlaşarak 

sağlıklı iletişim kurma becerilerini geliştirmeyi hedefler. Projemiz ayrıca öğrencilerin duyguları 

anlama, empati, iletişim ve stresle başa çıkma, en uygun çözüm yollarını seçerek günlük yaşam ve 

sosyal becerilerine katkıda bulunacaktır. 

H E DE F LER  

Duygusal farkındalığı artırmak 

Öfke başta olmak üzere zorlu duyguların kontrolünü geliştirmek 

Farklı fikirlere saygı ve hoşgörü geliştirmek 

Sağlıklı iletişim becerilerini geliştirmek 

Empati becerilerini artırmak 

Problem çözme becerilerini desteklemek 

Şiddeti ve zorbalığı azaltmak/önlemek 

Stres ve zorlu yaşam olaylarıyla başa çıkma becerilerini artırmak 

21. Yüzyıl becerilerini geliştirmek 

ÇA L IŞMA SÜRECİ  

Belirlenen çalışma takvimi doğrultusunda Türk ve Yabancı proje ortaklarımızla 3 ay boyunca çatışma 

çözme becerilerini destekleyecek etkinlikleri öğrencilerle uygulayarak web 2.0 araçları da kullanılarak 

öğretmen ve öğrenciler tarafından ürün hazırlanması sağlanacaktır.  

BEK LE NE N SONUÇLAR  

Öğrenciler kendi duygularını, başkalarının duyguların tanır ve ifade eder. 

Öğrencilerimizin problem çözme becerileri artar. 

Başkalarının duygularını anlama, empati kurma becerileri gelişecektir. 

İletişim konusunda daha yetkin olacaklar. 

Teknoloji becerileri artmış olacak. 

Takım çalışması ve işbirliğini öğrenmiş olacaklar. 

Çatışma durumunda şiddete ve zorbalığa başvurmadan daha uzlaşmacı bir tutum sergilerler. 

Farklılıklara saygı ve hoşgörü geliştirme becerileri artmış olacak. 

Duygu yönetimi becerileri artarak, zorlu yaşam olaylarında/yoğun stres durumlarında psikolojik iyi 

oluşlarını geliştirecekler. 

Yabancı dil konusunda farkındalık geliştirip yabancı dil öğrenme motivasyonları artacaktır. 

 

 


